令和６年８月 23日      富 山 県 報        第 5271号  1

第5271号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定の解除予定                      １

 ○指定障害福祉サービスの事業の廃止                 ２

   公  告

 ○公共測量の実施                          ３

 ○落札者等の公示

 ○一の敷地とみなすこと等による制限の緩和の認定           ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第354号

   保安林の指定の解除予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨の通知があっ

たので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県南砺市楮字三味谷18の３（次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

  水源のかん養

３ 解除の理由

  指定理由の消滅

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県庁及び南砺市役所に備え置いて縦覧

に供する。）

毎週月.水.金曜日発行
令和６年８月23日

金 曜 日

  2  令和６年８月 23日    富 山 県 報          第 5271号

富山県告示第355号

   指定障害福祉サービスの事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止する旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
事業者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型

令和６年
７月31日

1610200774 株式会社ガ
ッツプラス

富山市婦中
町塚原1155
番地

ガッツプラ
ス

高岡市丸の
内２番５号
アールワン
丸の内ビル
３階

富山県告示第356号

   指定障害福祉サービスの事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止する旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
事業者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型

令和６年
８月31日

1610800144 株式会社と
らいあんぐ
る

高岡市戸出
西部金屋
418番地

とらいあん
ぐる

高岡市戸出
町４丁目
12-16

  令和６年８月 23日      富 山 県 報        第 5271号  3

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、新川農林振興センター所長から次のとおり公共測量を実施する旨の通

知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（基準点測量）

２ 作業期間

  令和６年７月12日から令和６年10月31日まで

３ 作業地域

  滑川市四ツ屋ほか地内

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  エミッション測定システム 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和６年７月24日

  4  令和６年８月 23日    富 山 県 報          第 5271号

４ 落札者の氏名及び住所

  轟産業株式会社 福井県福井市毛矢三丁目２番４号

５ 落札金額

  47,850,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和６年６月19日

一の敷地とみなすこと等による制限の緩和の認定について

 建築基準法（昭和25年法律第 201号）第86条第２項の規定により、各建築物の位

置及び構造が安全上、防火上及び衛生上支障がないことについて認定したので、同

条第８項の規定により公告する。

  令和６年８月23日

                    富山県知事 新  田  八  朗

認定年月日 認定番号 対象区域 対象区域等の縦覧場所

令和６年

８月７日

砺土セ

第151号

砺波市苗加752番１、752

番３
富山県砺波土木センター

  令和６年８月23日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番